
工 事 ・ 業 務 の 名 称

工 事 の 場 所

工 期

予 定 価 格

（火） 午前９時00分

順位 入札結果 備考

1 23,000,000 落札

2 23,250,000

3 23,360,000

4 23,400,000

4 23,400,000

4 23,400,000

7 23,460,000

※入札金額は、上記業者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する額です。

契約金額

24,840,000

※入札・契約の単位は「円」です。

競 争 入 札 開 札 記 録

　赤松橋橋梁補修工事

　三朝町　大字　赤松

　平成30年3月9日

　25,355,160円（税込み）

入　札　日　時 平成29年11月7日

入　札　業　者　名

東亜土木(有)

(有)藤原工務店

(有)河本建設

(有)河﨑組

(有)高野工務店

落札率

東亜土木(有) 98.0%

(有)やまびこ興業

(有)平昭栽園

契約相手方


